
Na filmie pojawia się logo Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu z charakterystycznym dźwiękiem 

oraz wyświetlanym adresem strony internetowej www.wroclaw.policja.gov.pl. 

 

Widać obraz z kamery policyjnej zamontowanej na policyjnym mundurze. Na nagraniu pokazana jest 

ulica oraz przejeżdżające pojazdy a także umundurowany policjant z Wydziału Ruchu Drogowego 

Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu. Funkcjonariusze wykonują rutynowy pomiar prędkości 

ręcznym miernikiem. W pewnym momencie funkcjonariusz daje znać tarczą kierującemu 

volkswagenem, aby zatrzymał się na poboczu.  

 

Volkswagen Passat zjeżdża w kierunku funkcjonariuszy, ale nagle rusza z impetem. Policjanci szybko 

wsiadają do radiowozu i ruszają za nim w pościg. Słychać sygnały dźwiękowe policyjnego radiowozu 

oraz zgłoszenie dyżurnemu podjętej interwencji. Funkcjonariusze jadą samochodem ulicami 

Wrocławia. Słuchać także rozmowę jednego z policjantów z dyżurnym, któremu podawany jest 

aktualny kierunek oddalania się volkswagena. 

 

Nagle widać pojazd uszkodzony przy barierze energochłonnej oraz mężczyznę w niebieskiej 

podkoszulce. Podejrzewany zostaje zatrzymany przez policjantów, a na jego ręce trzymane z tyłu w 

pozycji leżącej na ziemi jeden z funkcjonariuszy zakłada kajdanki. Widać umundurowanych 

policjantów w kamizelkach odblaskowych z napisem POLICJA. W tle słychać policyjne sygnały 

dźwiękowe o zmiennym tonie.  

 

Następnie widać, jak funkcjonariusz wykonuje zdjęcia na miejscu uszkodzonego pojazdu. Widać 

jezdnię i radiowóz policyjny z włączonymi sygnałami świetlnymi.  Na ekranie pojawia się czarna 

plansza i napisy: Art. 244 kk Kto nie stosuje się do orzeczonego przez sąd zakazu […] prowadzenia 

pojazdów […] podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5. 

 

Na zakończenie filmu pojawia się logo Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu z charakterystycznym 

dźwiękiem oraz wyświetlanym adresem strony internetowej www.wroclaw.policja.gov.pl. 
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